
(Regiony mají různé termíny přihlášek! Někde již právě protríhají, jinde, kupř. v Praze
bude 3. 2. t. r. teprve 1. setkání přípravného výboru.) V žádném případě se však nejedná
o akci pouze Rímskokatolické církve, naopak' jsme vyzývánio abychom se-do Noci
kostelů letos - stejně jako loni - aktivně zapojili. Rovněž valné shromáždění Ekumenické
rady církví v CR schválilo a podpořilo zapojení členských církví. Kontakt na
koordinátory a základní informace nalezrrete níže. více pak na www.nockostelu.cz

Díky Vám všem předem za Vaši iniciativu a připojení se kNoci kostelů 2011. Budeme
rádi, pokud nám dáte vědět o Vašem zanoienÍ se a napíšete oo skončení akce krátké
zhodnocení, případně pošlete i fotografie z mÍsta konání, které bychom dále pak mohli
využít nejen pro další ročník Noci kostelů, ale i pro náš církevní tisk i další materiá|y
CCSH.

S přáním Božího požehnání a zdaru při přípravě i průběhu letošní Noci kostelů 2011

Mgr. Hana Tonzarová, Th. D. v.r.

Je třeba

1. respektovat CíLF, aTF,zF",
(viz výše na www.nockostelu.cďinformace)

2' vytvořit a realizovat VLASTNÍ PRoGRAM,

3. duchovním správcem nahlásit nejbližšímu koordinátorovi:
. NÁzEv KoSTELA A oBEc
. KONTAKT NA EDITORA programu (iméno a email) (editor se stará o editaci
programu a informací o kostele na rvrvw.nockostelu.cz).

Koordinátoři:

lOstrava Ing. Miroslav Přikryl

štěpán Hadač

Zdroj : www.nockostelu.cz


